

KATMONT, s.r.o., 029 41 Klin 377 IČO: 44085621, IČ DPH: 2022571221

ŽELEZNICE SLOVENSKEJ REPUBLIKY, BRATISLAVA
Centrum logistiky a obstarávania

V Kline 06.12.2013

Predmet obstarávania „*Asanácia pozemnej stavby Madunice – zastávka v obvode OR Trnava*“.

Ocenenie podľa vypracovaného VV - REKAPITULÁCIA:

Popis – Asanácia objektu - zastávka v ŽST Madunice	CENA bez DPH v EUR	DPH 20%	CENA s DPH v EUR
Demolácia objektu Zastávka Madunice	15 317,64	3 063,53	18 381,17
Likvidácia a uloženie odpadu po demolácii	16 535,20	3 307,04	19 842,24
Úprava a vyčistenie priestranstva	7 353,80	1 470,76	8 824,56
Asanácia objektu spolu :	39 206,64	7 841,33	47 047,97

termín platnosti navrhnutej ceny : do 30.06.2014

Katrák Ján – konateľ

Rekapitulácia nákladov stavby podľa objektov
Stavba: Asanačia pozemnej stavby Madunice - zástavka v obvode OR Trnava

Názov stavebného objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl. čin.	Ost. náklady	Cena
Demolácia objektu Zástavka Madunice	15 317,64	0,00	0,00	0,00	0,00	15 317,64
Likvidácia a uloženie odpadu po demolácii	16 535,20	0,00	0,00	0,00	0,00	16 535,20
Úprava a vyčistenie priestranstva	7 353,80	0,00	0,00	0,00	0,00	7 353,80
Celkom bez DPH :	39 206,64	0,00	0,00	0,00	0,00	39 206,64
			DPH	20% z	39 206,64	7 841,33
			DPH	0% z	0,00	0,00
			Celkom s DPH :			47 047,97

Rozpočet

Strana: 1/4

Stavba : **Asanácia pozemnej stavby Madunice - zástavka v obvode OR Trnava**
 Objekt: **Demolícia objektu Zástavka Madunice**

Polozka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	ZEMNÉ PRÁČE						
120901108	Búranie konštrukcií v odkopávkach a prekop , z muriva kamenného, na suchu	16,55	m3	38,32	634,20	0,00	0,00
120901121	Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekladného kamenom v odkopávkach	34,25	m3	248,24	8 502,22	0,00	0,00
	ZEMNÉ PRÁČE				9 136,42	0,00	0,0
	OSTATNÉ PRÁČE						
981511112	Demolícia konštr. objektov, postupným rozoberaním z tehál alebo tvárnic na maltu cementovú, -2,00400t	58,56	m3	56,21	3 295,17	0,00	0,12
862031135	Búranie prečok z tvárnic alebo prečokovíc hr. do 150 mm, -0,11500t	32,00	m2	1,52	48,64	0,00	0,02
862032631	Búranie komínov muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	2,63	m3	24,18	63,65	0,00	0,00
963051113	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	2,93	m3	79,68	233,06	0,00	0,02
864053111	Búranie samostatných tramov, prevlakov alebo pásov zo železobetónu do 0,36 m2, -2,40000t	5,60	m3	97,10	543,76	0,00	0,02
965041441	Búranie podkladov pod dlažby mazaňa škvárovet hr nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,600 t	19,05	m3	34,74	661,80	0,00	0,00
965082830	Odstúpenie náspu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	42,86	m3	8,78	376,32	0,00	0,00
	OSTATNÉ PRÁČE				5 222,40	0,00	0,2
	Práce HSV				14 358,82	0,00	0,2
	Práce PSV						

Rozpočet

Strana:

2/4

Stavba : Asanácia pozemnej stavby Madunice - zástavka v obvode OR Trnava
Objekt: Demolácia objektu Zástavka Madunice

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dotávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE						
762331811	Demoniáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st., prierez plochy do 120 cm ² , -0,00800t	188,00	m	1,20	225,60	0,00	0,00
762331812	Demoniáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st., prierez plochy 120 - 224 cm ² , -0,01400t	86,50	m	1,50	129,75	0,00	0,00
762342811	Demoniáž ľahovana strech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti iat do 0, 22 m, -0,00700t	106,00	m ²	0,60	63,60	0,00	0,00
762822820	Demoniáž stropne z reza prierezovej plochy 144 - 288cm ² , -0,01700t	103,80	m	1,22	126,64	0,00	0,02
	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE						
	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE				545,59	0,00	0,01
764351836	Demoniáž háka so sklonom žlabu do 30st., -0,00009t	25,00	ks	0,50	12,50	0,00	0,00
764512142	Demoniáž žľabov pododkarpových polkruhových so sklonom do 30st. r ³ 330 mm, -0,00330t	24,20	m	0,64	15,73	0,00	0,00
	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE				28,23	0,00	0,01
	KRYTINY TVRDÉ						
76S332810	Demoniáž betónovej krytiny do súlny zo škrdiel drážkových na sucho, -0, 10000t	140,00	m ²	2,73	385,00	0,00	0,00
	KRYTINY TVRDÉ				385,00	0,00	0,01
	Práce PSV				958,82	0,00	0,01
Objekt:	Demolácia objektu Zástavka Madunice				15 317,64	0,00	0,2
					15 317,64		

Rozpočet

Strana:

3/4

Stavba : **Asanačia pozemnej stavby Madunice - zástavka v obvode OR Trnava**

Objekt: **Likvidácia a uloženie odpadu po demolácii**

Položka	Popis položky	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Montáž	Dodávky/Mater.	Hĺbkosť
	Práce HSV						
	OSTATNÉ PRÁČE						
979082111	Vnútrostavenskú dopravu súľny a vŕbaných hmot do 10 m	345,26	l	7,50	2 589,45	0,00	0,00
979082121	Vnútrostavenskú dopravu súľny a vŕbaných hmot za každých ďalšich 5 m	1 726,30	l	0,84	1 450,09	0,00	0,00
979089712	Prenájom kontajneru 5 m3	35,00	kg	220,00	7 700,00	0,00	0,00
979082212	Vodotvňá doprava súľny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	345,26	l	6,58	2 271,81	0,00	0,00
979084211	Nákladanie alebo prekladanie súľny	345,26	l	7,31	2 523,85	0,00	0,00
	OSTATNÉ PRÁČE				16 535,20	0,00	0,0
	Práce HSV				16 535,20	0,00	0,0
Objekt:	Likvidácia a uloženie odpadu po demolácii				16 535,20	0,00	0,0
					16 535,20		

Rozpočet

Stavba : Aseguracia pozemnej stavby Madunice - zaslavka v obvode OR Trnava
 Objekt: Úprava a vyčistenie priestranstva

Položka	Popis položky	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV	450,00	m2	0,22	99,00	0,00	0,00
	ZEMNÉ PRÁCE						
181101101	Úprava plánu v zásochach v hornej 1-4 bez zhmúchana	450,00	m2	4,84	2 178,00	0,00	0,00
181301105	Rozprestrebie ornice v rovne, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	450,00	m2	0,62	279,00	0,00	0,00
180402111	Založenie trávnika parkového výšerom v rovne do 1 5	450,00	m2	0,34	162,00	0,00	0,07
181006113	Rozprestrebie zemin schopných zúrodnenia v rovne a v sklone do 1 5, pri hr. výšerky nad 0,15 do 0,20m	70,00	kg	9,14	0,00	639,80	135,00
0057211300	Trávové semeno - výber	135,00	m3	29,64	0,00	3 996,00	135,1
5812511000	Dodávka zeminy				2 718,00	4 635,80	135,1
	ZEMNÉ PRÁCE				2 718,00	4 635,80	135,1
	Práce HSV				7 353,80		
Objekt:	Úprava a vyčistenie priestranstva				34 570,84	4 635,80	135,3
Celkom za stavbu:						39 206,64	